
Klasse Mannschaft MF MF_Telefon MF_Handy MF_Email
Oberliga 416031 SV Eichenlaub Hüttenhausen 1 Manuel Schoberer 08456 / 9647480 0173 / 7111707 m.schoberer@gmx.de
Oberliga 416008 SG St.Sebastian Dietfurt 1895 1 Karl Donauer 08464/602395 01515 2805258 karl.donauer@t-online.de
Oberliga 416117 SV Hadrian Hagenhill 2 Andre Schmidtner 09446/919791 0170 9606390 andre-schmidtner@t-online.de
Oberliga 416079 SG Riedenburg 1 Tobias Nunner 09442 991337 0170/5235115 billmonja@t-online.de
Oberliga 416087 SG Tell Steinsdorf 1 Stefanie Bierschneider 0174 / 329 5756 stefaniestr@yahoo.de
Oberliga 416029 Bergschützen Hexenagger 1 Matthias Kröpfl 09442 99 199 63 01525 9627785 hias_14@gmx.de
Liga 1 416001 SG Altmannstein 3 Christian Hallermeier 01512 3093166
Liga 1 416064 SV Edelweiß Mendorf 5 Stefan Scheringer 09446 / 919446 0170 2277339 stefan.scheringer@t-online.de
Liga 1 416063 SV Edelweiß Meihern 1 Ulrich Mayer 09442/1243 01515 7760831 uli.meiser@t-online.de
Liga 1 416117 SV Hadrian Hagenhill 1 Stefan Maier 09446 / 9180759 0170 7317618 al.maier@gmx.net
Liga 1 416079 SG Riedenburg 2 Josef Birnthaler 0170/7062411 birnsepp@web.de
Liga 1 416064 SV Edelweiß Mendorf 4 Caroline Zieglmeier 09446/2130 0176 55217813 caroline.zieglmeier@gmx.de
Liga 2 416029 Bergschützen Hexenagger 2 Andreas Berleth  9442 4329881 0170 4022390 a.berleth@gmx.de
Liga 2 416089 SV St.Hubertus Thannhausen 1 Eduard Graf 09446/918679 0173 7686577 eduard-graf@t-online.de
Liga 2 416116 SV Edelweiß Pondorf 1 Laura Schmidtner 01511 8623005 laura-schmidtner@web.de
Liga 2 416063 SV Edelweiß Meihern 2 Michael Scheiblecker 09442/2169 0179 9241936 m.scheiblecker@freenet.de
Liga 2 416084 SV St.Sebastian Schafshill 1 Veronika Artmeier 0151 61438685 Vroni.A@t-online.de
Liga 2 416065 SV Dt.Michl Mindelstetten 1 Karin Bortenhauser 08404/939015 0160/96267158 karin.bortenhauser@gmx.de
A-Klasse I 416060 SV Am Tettenbach Lobsing 1 Jochen Gruber 0151 43861589 jochen.gruber@gmx.de
A-Klasse I 416008 SG St.Sebastian Dietfurt 1895 2 Peter Straßer  01514 2031189 strasser.peter@web.de
A-Klasse I 416001 SG Altmannstein 5 Robert Wurzenberger 0171 7123486 robert.wurzenberger@googlemail.com
A-Klasse I 416001 SG Altmannstein 4 Norbert-Manfred Fischer 09446/7339 01590 1625050 normfisch@gmx.de
A-Klasse I 416031 SV Eichenlaub Hüttenhausen 2 Sabina Schmidtner 01573 / 7004963 sabina.meisl@live.de
A-Klasse I 416087 SG Tell Steinsdorf 2 Andreas Mosandl 0151 / 262 43 782 andreasmosandl@gmx.de
A-Klasse II 416076 SV Weiße Gurre Prunn 1 Brigitte Birnthaler 0160 94475795 m.birnthaler@gmx.de
A-Klasse II 416116 SV Edelweiß Pondorf 3 Jonas Schmidtner 01520 8213903 schmidtnerjonas@web.de
A-Klasse II 416108 SV Falkenhorst Jachenhausen 1 Christian Fanderl 09442/2884 fanderl.christian@web.de
A-Klasse II 416087 SG Tell Steinsdorf 3 Helmut Schmailzl 0151 / 431 90231 helmut.schmalizl@arcor.de
A-Klasse II 416116 SV Edelweiß Pondorf 2 Kathrin Eberl 0170 3295168 kathi-eberl@web.de
A-Klasse II 416008 SG St.Sebastian Dietfurt 1895 3 Sandra Paech 0170 3447097 sandra-paech@t-online.de
B-Klasse I 416001 SG Altmannstein 6 Andrea Osterrieder 08404/1653 0170 2311369 a.osterrieder@online.de
B-Klasse I 416029 Bergschützen Hexenagger 3 Michael Kröpfl 09442/2418 0179 1436391 kroepflm@gmx.de
B-Klasse I 416031 SV Eichenlaub Hüttenhausen 3 Fabian Bögeholz 08404/1438 0176/30178844 fabian.boegeholz@gmail.com
B-Klasse I 416079 SG Riedenburg 3 Karl-Heinz Veits 09442 90030 0170/2776332 karl-heinz@veits-online.de
B-Klasse I 416076 SV Weiße Gurre Prunn 2 Elias Halbritter 09442/906784 01522 3193558 Halbritterelias@gmail.com
B-Klasse I 416106 SV Am Limes Laimerstadt 1 Thomas Schels 0160 92814704



B-Klasse II 416117 SV Hadrian Hagenhill 3 Josef Daller 09446 7322 01590 5319328 josef.daller@t-online.de
B-Klasse II 416087 SG Tell Steinsdorf 4 Werner Straßburger 0171 / 721 6075 werner.strassburger@gmx.de
B-Klasse II 416084 SV St.Sebastian Schafshill 2 Franz Artmeier 09446 2902 0151 53766825 Franz.Artmeier@t-online.de
B-Klasse II 416117 SV Hadrian Hagenhill 4 Ludwig Weigl 09446 910134 01578 6645099 ludwig.weigl@t-online.de
B-Klasse II 416116 SV Edelweiß Pondorf 4 Peter Ronge 0174 2119900 ronge.peter@web.de
B-Klasse II 416106 SV Am Limes Laimerstadt 2 Lisa Schlagbauer 0176 41786491
C-Klasse I 416089 SV St.Hubertus Thannhausen 2 Philipp Dirsen 0160 91601102 philipp-dirsen@web.de
C-Klasse I 416029 Bergschützen Hexenagger 4 Antonia Dietz 09442 4329842 0175 1968197 antoniadietz06@gmx.de
C-Klasse I 416031 SV Eichenlaub Hüttenhausen 4 Lorenz Böhm 0170 / 7727463 Lorenz-Boehm@t-online.de
C-Klasse I 416064 SV Edelweiß Mendorf 6 Josef Zieglmeier 09446 / 2130 0160 90858508 josef.zieglmeier@yahoo.de
C-Klasse I 416108 SV Falkenhorst Jachenhausen 2 Andreas Peter 01514 4236935 andreas_peter.99@gmx.de


